

株式会社 enish

(コード番号:3667 東証一部)

アニメ「五等分の花嫁」初のゲームアプリ

『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』

2020 年 10 月 27 日 (火) 、App Store と Google Play ストアで正式リリース予定! ~竹達彩奈さん、高森奈津美さん出演の公式生放送「ごとぱず 情報公開スペシャル」は本日 20 時スタート! ~

株式会社 enish(本社:東京都港区、代表取締役社長:安徳 孝平、以下 enish)は、アニメ「五等分の花嫁」初となるゲームアプリ『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』を App Store と Google Play ストアで 2020 年 10 月 27 日 (火) に正式リリースする予定であることをお知らせいたします。リリースに先立ち、両アプリストアにて「ストア予約」を開始しております。

また、中野二乃役の竹達彩奈さん、上杉らいは役の高森奈津美さん出演の公式生放送「ごとぱず 情報公開スペシャル」を、本日20時よりお届けする予定です。



ゲームアプリ公式サイト: https://5hanayome-puzzle.enish.com/ ゲームアプリ公式 Twitter アカウント: @5hanayome_pzl

■アニメ「五等分の花嫁」初のゲームアプリ

コミック累計 1300 万部突破、2021 年 1 月にはアニメ 2 期放送予定の「五等分の花嫁」初のゲームアプリ化!本ゲームは、一花・二乃・三玖・四葉・五月の五つ子達とキズナを深めながら進めていく、かわいさ 500%のラブコメパズルゲームです。プレイヤーは、主人公・上杉風太郎になりきり、原作ストーリーはもちろん、週刊少年マガジン編集部完全監修の新作ストーリーをフルボイスで体験できます。さらに原作ではありえなかった、気になるあの子と「特別な関係」になることも…!?「さあ、あなたは誰を選ぶ?」



■アプリの正式リリースと「ストア予約」について

アニメ「五等分の花嫁」初となるゲームアプリ『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』は、2020年10月27日(火)に、App Store と Google Play ストアで正式リリース予定です。また、アプリが正式リリースされたら、お手元のスマートフォンに通知が届く便利な「ストア予約」を、両アプリストアにて開始しております。お使いのスマートフォンに合わせて、ぜひご予約ください。

ストア予約はこちらから:

iOS 端末をお使いの方 (https://itunes.apple.com/jp/app/id1525515096)
AndroidOS 端末をお使いの方 (https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.enish.gotopazu)

■公式生放送 「ごとぱず 情報公開スペシャル」について

本日 20 時より、「五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。」初の公式生放送を、YouTube ライブと Twitter の同時生配信でお届けします。番組タイトルはスバリ「ごとぱず 情報公開スペシャル」。



ゲストには、中野二乃役・竹達彩奈さん、上杉らいは役・高森奈津美さんをお迎え!本作のご紹介を映像 やスライドで行うほか、出演するゲストのお二人による実機プレイをご覧いただきます。五つ子からの告白シーンも初公開予定!さらには、視聴者の皆さまへの素敵なプレゼント企画も・・・!?ぜひお見逃しなく!

配信日時:

2020年10月15日(木)20:00~21:00(予定)

配信場所:

enish 公式 YouTube アカウント (https://www.youtube.com/watch?v=G2bnb5vy6mY) ごとぱず公式 Twitter アカウント (https://twitter.com/5hanayome_pzl)

出演者:

中野二乃役 竹達彩奈さん 上杉らいは役 高森奈津美さん MC 田口尚平さん

■TV アニメの Blu-ray5 巻セットが当たる!「ごとぱず 事前登録感謝キャンペーン」について ごとぱず公式 Twitter アカウントをフォロー&対象投稿をリツイートしていただいた方の中から抽選で、 合計 2 名様に TV アニメ『五等分の花嫁』の Blu-ray5 巻セットを、5 名様にストアカード 5,000 円分をプレゼントする SNS キャンペーンを開始しました。



<期間>

2020年10月6日(火)~ゲームリリース日

<賞品>

- TV アニメ『五等分の花嫁』の Blu-ray5 巻セット(2 名様)
- ストアカード 5,000 円分(5 名様)

<参加方法>

- (1) ゲームアプリ公式 Twitter アカウント(@5hanayome_pzl) をフォロー
- (2) キャンペーン情報に関するつぶやきをリツイート

リツイート対象投稿 https://twitter.com/5hanayome_pzl/status/1313302977906528262

<注意事項>

- (※) 賞品をお選びいただくことはできません。
- (※) 本キャンペーンは予告なく中止または変更させていただく場合がございます。
- (※) 当選者の発表はTwitter のダイレクトメッセージ送信をもってかえさせていただきます。
- (※) キャンペーン終了後、ゲームアプリ公式 Twitter アカウント (@5hanayome_pzl) のフォローが解除されていますと ダイレクトメッセージが送れませんのでご注意ください。
- (※) 当選の権利はご本人さまのものとし、他者への譲渡、換金、賞品の変更を行うことはできません。
- (※) 不正または違反行為を確認した場合は賞品をご返却いただきます。
- (※) 配送時の事故、破損については受け付けておりませんので予めご了承ください。

■祝!事前登録者数35万人達成!

現在実施中の事前登録キャンペーンでは、登録人数に応じて豪華特典をご用意しております。事前登録が まだお済みでない方はぜひ登録をして、配信までお待ちください。

<事前登録方法>

事前登録を行うことで、本ゲームがリリースされた際に通知を受け取ることができます。 方法は以下の3つで、いずれかを実施することで事前登録が完了します。

- ① ゲームアプリ公式 Twitter アカウント(@5hanayome_pzl) のフォロー
- ② ゲームアプリ公式 LINE 公式アカウント (https://line.me/R/ti/p/%40456lbljn) を友だち追加
- ③ ゲームアプリ公式サイト (https://5hanayome-puzzle.enish.com/) でのメールアドレス登録

<事前登録報酬>

本リリースの掲載時点で 35 万人を突破しておりますので、全ユーザー様へ、合計ガチャ 10 回分の花嫁コインのプレゼントが決定しております。今後、さらなるプレゼント追加の可能性も・・・!?



詳細

8 万人突破:合計ガチャ2回分の花嫁コイン 12 万人突破:合計ガチャ4回分の花嫁コイン 20 万人突破:合計ガチャ6回分の花嫁コイン 28 万人突破:合計ガチャ8回分の花嫁コイン 32 万人突破:合計ガチャ10回分の花嫁コイン

※コイン数は累計となります。

ゲームの最新情報は、ゲームアプリ公式サイト・ゲームアプリ公式 SNS アカウントにて随時公開していきますので、ぜひご覧ください。

ゲームアプリ公式サイト: https://5hanayome-puzzle.enish.com/

ゲームアプリ公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/5hanayome_pz ゲームアプリ公式 LINE アカウント: https://line.me/R/ti/p/%40456lbljn

■「五等分の花嫁」とは

五等分の花嫁。

貧乏な生活を送る高校2年生、上杉風太郎のもとに、好条件の家庭教師のアルバイトの話が舞い込む。 ところが教え子はなんと同級生!!しかも五つ子だった!!

全員美少女、だけど「落第寸前」「勉強嫌い」の問題児!最初の課題は姉妹からの信頼を勝ち取ること・・・!?毎日がお祭り騒ぎ!中野家の五つ子が贈る、かわいさ500%の五人五色ラブコメ開演!!

■『五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。』概要

タイトル	五等分の花嫁 五つ子ちゃんはパズルを五等分できない。
ジャンル	ラブコメパズル
配信開始日	2020 年内 (予定)
ゲームアプリ公式 WEB サイト	https://5hanayome-puzzle.enish.com/
ゲームアプリ公式 Twitter アカウン	https://twitter.com/5hanayome_pzl
٢	
ゲームアプリ公式 LINE アカウント	https://line.me/R/ti/p/%40456lbljn
対応 OS	iOS / Android
著作権表記	©春場ねぎ・講談社/「五等分の花嫁∬」製作委員会 ©G Holdings Co., Ltd. ©enish, inc.

■株式会社 enish (エニッシュ) http://www.enish.com

enishでは、Link with Fun というスローガンのもと、「世界中に enish ファンを作り出す」ことをミッションに、より多くのお客様に楽しんでいただけるよう魅力的なサービスの提供に取り組んでまいります。

所在地:東京都港区六本木 6-1-24 ラピロス六本木 7 F

設立: 2009 年 2 月 24 日 代表取締役社長: 安徳 孝平

事業内容:ゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先] 株式会社 enish 広報担当 E-Mail: pr@enish.com

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社 enish の商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。